artırmayacağını, yeni bir satış veya halka arz yapılmasına

yönelik karar almayacağını;

Şirket’in mevcut ortakları; Sahip olduğu halka arza konu

olmayan Şirket paylarının dolaşımdaki pay miktarının

artmasına yol açacak şekilde 1 yıl boyunca borsada veya

borsa dışında satışa veya halka arza konu edilmeyeceği ve

bu konuda karar alınmayacağını taahhüt etmiştir.

Fiyat İstikrarı

Brüt halka arz gelirinin %20’si 15 gün süreyle fiyat

istikrarını sağlayıcı işlemler kapsamında kaynak olarak

kullanılabilecektir.

http://www.isikmenkul.com/

www.isikmenkul.com 24
3

93

Fiyat Tespit Raporu Değerlendirme Raporu

Şirket Faaliyetleri Hakkında Özet Bilgi

Şirket, fiili olarak yaş çayların işlenerek kuru çay üretilmesi ve kuru çayların paketlenip satılması ile aynı

zamanda bitki ve meyve çaylarının paketlenip satılması konuları ile iştigal etmekteyken; Şirket’ in bağlı ortaklığı

Efor Gübre Madencilik şirketi fiili olarak kömür ve kömürden veya petrolden elde edilen diğer katı yakıtlar ile

kimyevi gübre alım satımı ile iştigal etmektedir.

Ortaklık Yapısı

Ortağın Unvanı
Pay

Grubu

Halka Arzdan Önce Halka Arz Sonrası

TL % TL %

İbrahim Akkuş
A 120.000.000 40,00 120.000.000 33,06

B 180.000.000 60,00 153.000.000 42,15

Halka Açık Kısım B - - 90.000.000 24,79

Toplam  300.000.000 100,00 363.000.000 100,00

   Kaynak: Halka Arz Fiyat Tespit Raporu

Sermaye artırımı ve ortak satışı şeklinde halka arz edilecek olan toplam 90.000.000 TL nominal değerli payların

halka arz edilmesi ile halka açıklık oranının % 24,79 olması planlanmaktadır.

Halka Arz Gerekçesi ve Halk Arz Gelirlerinin Kullanımı

Halka arz ile; kaynak temini, Şirket değerinin ortaya çıkması, bilinirlik ve tanınırlığın pekiştirilmesi, şeffaflık

ve hesap verilebilirlik ilkelerinin daha güçlü bir şekilde uygulanması ve kurumsal kimliğin güçlendirilmesi